

TUXEN Holding af 311216 A/S

Solbakkevej 20
2630 Taastrup
CVR nr. 58 86 19 28

Ekstern årsrapport for 2016/17

(41. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

TUXEN Holding af 311216 A/S
Solbakkevej 20
2630 Taastrup

CVR-nr.: 58861928
Hjemsted: Taastrup
Stiftet: 1. oktober 1976
Regnskabsår: 2016/17

Direktion

Henrik Tuxen

Bestyrelse

Henrik Tuxen
Helle Tuxen
Peter Hertz

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/KB
A1601217

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 81.231.

Egenkapitalen udgør kr. 2.622.068.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktiver er afhændet i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer, at selskabet træder i solvent likvidation ved førstkommande ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16	
BRUTTOFORTJENESTE		984.514	3.386.417
Personaleomkostninger.....	1	-793.464	-2.765.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-106.892</u>	<u>-470.782</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		84.158	149.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.626	0
Andre finansielle indtægter		1.179	34.621
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-921</u>	<u>-47.611</u>
RESULTAT FØR SKAT		104.042	136.919
Skat af årets resultat	3	<u>-22.811</u>	<u>-18.628</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>81.231</u>	<u>118.291</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-418.769	18.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>81.231</u>	<u>118.291</u>

Balance pr. 30. september 2017

AKTIVER	Note	30/9-16	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>1.605.695</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.605.695</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>1.605.695</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>272.649</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>272.649</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	707.366
Deposita		0	148.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		712.265	116.378
Andre tilgodehavender.....		123.938	157.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>73.670</u>
Tilgodehavender		<u>836.203</u>	<u>1.203.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>88.992</u>
Likvide beholdninger		<u>1.910.110</u>	<u>495.722</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.746.313</u>	<u>2.060.777</u>
AKTIVER		<u><u>2.746.313</u></u>	<u><u>3.666.472</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	Passiver	Note	30/9-16
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.622.068	2.040.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
EGENKAPITAL	4	2.622.068	2.640.838
Udskudt skat		0	50.471
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	50.471
Anden langfristet gæld		0	165.046
Langfristede gældsforpligtelser		0	165.046
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	72.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	353.090
Anden gæld		50.963	352.988
Sambeskatningsbidrag		73.282	31.724
Kortfristede gældsforpligtelser		124.245	810.117
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		124.245	975.163
PASSIVER		2.746.313	3.666.472
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2015/16	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	622.758	2.384.169
Pensioner	125.801	264.787
Andre omkostninger til social sikring	44.905	116.770
	<u>793.464</u>	<u>2.765.726</u>
Personalemkostninger i alt	<u>793.464</u>	<u>2.765.726</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>0</u>	<u>6</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Biler
Kostpris pr. 1. oktober 2016.....	3.134.933	1.182.147
Tilgang	121.019	0
Afgang	<u>-3.255.952</u>	<u>-1.182.147</u>
Kostpris pr. 30. september 2017.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2016.....	-1.786.237	-925.147
Årets afskrivninger	-88.142	-18.750
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.874.379	943.897
	<u>1.874.379</u>	<u>943.897</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2017.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2017.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Afskrivninger	2015/16	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750	355.216
Biler	88.142	115.566
	<u>106.892</u>	<u>470.782</u>
Afskrivninger i alt	<u>106.892</u>	<u>470.782</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	73.282	36.351
Årets regulering af udskudt skat	<u>-50.471</u>	<u>-17.723</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>22.811</u>	<u>18.628</u>

4 Egenkapital	1/10-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	2.040.838	-	-418.769	1.622.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt	<u>2.640.838</u>	<u>-100.000</u>	<u>81.231</u>	<u>2.622.068</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat, kildeskat og udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hertz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-458972022272

IP: 85.235.230.230

2018-01-11 15:21:21Z

NEM ID 

Henrik Tuxen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-811575593894

IP: 83.88.66.49

2018-01-11 16:07:04Z

NEM ID 

Helle Wisbom Tuxen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-045045000651

IP: 83.88.66.49

2018-01-11 16:09:06Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-01-12 07:23:07Z

NEM ID 

Henrik Tuxen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-811575593894

IP: 83.88.66.49

2018-01-12 10:28:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZY5CQ-33QL6-5L255-70KSE-YNXCH-831OT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>